# 浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司 关于稳定股价措施实施进展的公告

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司(以下简称"本行")董事会及 全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并 对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

# 重要内容提示:

- 2023 年 3 月 29 日,本行在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披 露了《关于稳定股价方案的公告》(公告编号: 2023-016)。在本行领取薪酬的时 任董事(独立董事除外)、高级管理人员计划以自有资金通过上海证券交易所交 易系统集中竞价交易方式增持本行股份,增持金额合计不低于86.76万元。增持 实施期限为自股东大会审议通过之日起6个月内(其中,年度报告、半年度报告 公告前30日内,季度报告、业绩预告、业绩快报公告前10天内,以及可能对本 行股票交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或在决策过程中,至依法披露 之日内,不得增持本行股票,上述增持期限同期顺延。增持计划实施期间,本行 股票因筹划重大事项连续停牌 10 个交易日以上的,增持计划应当在股票复牌后 顺延实施并及时披露)。2023年4月20日该方案经本行2022年年度股东大会审 议通过。
- 增持计划的实施进展情况:截至本公告披露日,本次增持计划时间已过 半,在本行领取薪酬的时任董事(独立董事除外)、高级管理人员以自有资金通 过上海证券交易所交易系统以集中竞价的交易方式累计增持本行股份 104,100 股,占本行总股本的 0.005%,累计增持金额 55.52 万元。

近日, 本行接到在本行领取薪酬的时任董事(独立董事除外)、高级管理人 员关于稳定股价措施实施进展的通知。现将有关情况公告如下:

## 一、增持主体的基本情况

#### 1、增持主体情况:

在本行领取薪酬的时任董事(独立董事除外):董事长章伟东先生,原董事、 行长张向荣先生,董事、副行长严国利先生、秦晓君女士,董事马仕秀先生、沈 祥星先生、张勤良先生、沈幼生先生、虞兔良先生、夏永潮先生;

在本行领取薪酬的时任高级管理人员:副行长宁怡然先生、董事会秘书吴光伟先生。

2、增持主体持有股份情况:本次增持计划实施前,时任董事(独立董事除外)及高级管理人员合计持有公司 2,683,495 股,持股比例为 0.18%。

# 二、增持计划的主要内容

本次增持计划具体内容详见本行于 2023 年 3 月 29 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于稳定股价方案的公告》(公告编号: 2023-016)。

## 三、增持计划的实施进展

截至本公告披露日,上述增持主体以自有资金通过上海证券交易所交易系统以集中竞价的交易方式累计增持本行股份 104,100 股,占本行总股本的 0.005%,累计增持金额 55.52 万元,成交价格区间为 4.81 元/股至 5.84 元/股。

本次增持后,上述增持主体合计持有本行股份 3,592,641 股(增持期间发生派送红股事项),持股比例为 0.18%。

## 四、其他事项说明

- 1、本次增持计划符合《中华人民共和国证券法》等法律法规、部门规章及 上海证券交易所业务规则等有关规定。
- 2、上述增持主体在实施增持计划过程中,应当遵守中国证监会、上海证券 交易所关于上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定,在增持计划实施期 间及法定期限内不减持所持有的本行股份。
- 3、本次增持计划不会导致本行股份分布不符合上市条件,不会影响本行的 上市地位。
- 4、本行将根据《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定,持续关注《关于稳定股价方案的公告》中各增持主体在方案实施期间增持公司股份的情况,并及时对稳定股价的措施和实施情况进行公告。

特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司董事会 2023年8月18日